
Valgkomiteens forslag, årsmøte DNT Odal 2024.  
Disse rollene er på valg:  

Rolle  Navn E-post Telefon Tid  
Leder  Kari-Anne 

Tangen  
kariannetangen@gmail.com 91349961 2024 

-25 
Gj.valg 

Sekretær Randi 
Gaustad 

j-j-gaus@online.no 95729486 2024 
-26 

Gj.valg  

Styremed Jan H Wilberg  j-h-wil@online.no 91674730 2024 
-26 

Gj.valg  

Styremed Oddveig 
Stenerud  

 90516233 2024 
-26 

NY 

Vara  Margareth 
Ramstad 

Margareth.ramstad@eidsvoll.
kommune.no 

95112399 2024 
-26 

Gj.valg  

 

Valgkomiteen har bestått av: Solvår Pettersen og Merethe Liland 

 

 

Styret forslag til nytt medlem i valgkomitéen: 

Medlem 
valgkom 

Lin Helen 
Bråten 

lineliassen@gmail.com 95908288 2024 
-26 

NY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Styret 2024 
Rolle  Navn E-post Telefon Valg-  
Leder  Kari-Anne 

Tangen  
kariannetangen@gmail.com 91349961 2024

-25 
Gj.valg 

Nestleder Knut Lysell  Knut.lysell@gmail.com 95203168 2023
-25 

Ikke på 
valg 

Kasserer Heidi 
Vestvold 

hvestvold@gmail.com 91110443 2023
-25 

Ikke på 
valg 

Sekretær Randi 
Gaustad 

j-j-gaus@online.no 95729486 2024
-26 

Gj.valg  

Styremed Aleksander 
Tala 

aleksandertala@gmail.com 45460348 2023
-25 

Ikke på 
valg 

Styremed Ole O Moss oomoss@online.no 93247848 2023
-25 

Ikke på 
valg 

Styremed Jan H 
Wilberg  

j-h-wil@online.no 91674730 2024
-26 

Gj.valg  

Styremed Oddveig 
Stenerud 

 90516233 2024
-26 

Ny  

Vara  Sonja 
Bjørklund  

Sonbjo25@gmail,com 98847331 2023
-25 

Ikke på 
valg 

Vara  Margareth 
Ramstad 

Margareth.ramstad@eidsvoll.kom
mune.no 

95112399 2024
-26 

Gj.valg 

 

 

Andre roller som velges av årsmøtet 

Rolle Navn E-post Tlf Tid  
Medlem 
valgkom 

Merethe 
Liland 

Merethe.liland@yahoo.com 93453202 2023 
-25 

Ikke på 
valg 

Medlem 
valgkom 

Solvår 
Pettersen 

  2023-
25 

Ikke på 
valg 

Medlem 
valgkom 

Lin Helen 
Bråten 

lineliassen@gmail.com 95908288 2024 
-26 

NY 

Revisor Lill Anette 
Skogstad 

Lill.anette@or1.no 91631630 2023 
-25 

Ikke på 
valg 

 

 


